

PROTOKÓŁ Nr 26/2016

z dnia 17 czerwca 2016r.

*z odbytego posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ładu Przestrzennego
i Ochrony Środowiska*

W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji (lista obecności w załączeniu) oraz Pan Zbigniew Jurkiewicz – drogowiec, Pani Joanna Januszewska – Przewodnicząca Rady

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia komisji.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji.
4. Przegląd dróg gminnych pod względem bezpieczeństwa – część wyjazdowa.
5. Sprawy bieżące, wolne wnioski i zakończenie posiedzenia komisji.

Ad.1.

Otwarcia posiedzenia komisji dokonała **Przewodnicząca Komisji radna Bożena Ewa Jakończuk**, która stwierdziła, że w posiedzeniu uczestniczy 6 członków komisji, wobec czego posiedzenie jest prawomocne.

Ad.2.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie 6 głosami „za”, przy obecności 6 radnych.

Ad.3.

Protokół Komisji Nr 25/2016 został przyjęty jednogłośnie 6 głosami „za”, przy obecności 6 radnych.

Ad.4.

Przegląd dróg gminnych pod względem bezpieczeństwa – część wyjazdowa.

Kleosin, droga serwisowa wzdłuż ul. Zambrowskiej

Radni Marek Borowski i Krzysztof Szczuka zwrócili uwagę i postawili wniosek o zmianę organizacji ruchu skrzyżowań drogi serwisowej między innymi z ulicami: Wyszyńskiego, Staffa, Baczyńskiego. Pan Zbigniew Jurkiewicz udzielił informacji,

iż niejednokrotnie prowadzone były rozmowy na ten temat i jest to nie możliwe z uwagi na obowiązujące przepisy.

Kleosin, ul. Długosza / Asnyka

Padła propozycja ze strony **radnego Marka Borowskiego** by na ulicy Długosza zainstalować lustro, w celu poprawienia widoczności ul. Asnyka. Jednak komisja stwierdziła, że są to tak krótkie odcinki ulic, że i tak nie da się rozwinąć większych prędkości, więc na dzień dzisiejszy są pilniejsze potrzeby.

Kleosin, ul. Norwida / Asnyka

Propozycja ze strony **radnego Marka Borowskiego i Krzysztofa Szczuki** by na ulicy Norwida zainstalować lustro, w celu poprawienia widoczności ul. Asnyka. Komisja stwierdziła, że faktycznie lustro w tym miejscu winno być zainstalowane.

Ignatki Osiedle - ul. Leśna / droga dojazdowa do hotelu Zacisze

Do członków komisji dołączyła **radna Joanna Januszewska**, zgłosiła, że mieszkanka posesji naprzeciwległej do wjazdu do hotelu Zacisze skarży się na gości hotelowych, iż zastawiają wjazd do jej posesji. Członkowie komisji stwierdzili, że urząd gminy może interweniować jeżeli teren przed jej posesją należy do Gminy, w innym przypadku powinna przy współpracy z właścicielami hotelu oznaczyć bramę wjazdową na teren swojej posesji odpowiednimi tablicami informacyjnymi. W związku z tym Pan Zbigniew Jurkiewicz ma sprawdzić czy Gmina jest właścicielem tego terenu. **Radna Joanna Januszewska** na tej samej drodze zgłosiła kolejny problem, tj. brak widoczności przy wyjeździe na ul. Leśną. Tutaj można zastanowić się nad instalacją lustra w celu poprawienia widoczności.

Ignatki Osiedle - ul. Hryniewicka

Niebezpieczny łuk drogi z powodu bezpośrednio przyległego do pasa drogowego stawu, niczym nie oznakowany i nieoznaczony, (na ul. Hryniewickiej powstaje duże osiedle domów jednorodzinnych). W chwili obecnej trwają prace nad przygotowaniem dokumentacji projektowej pod tą drogę i negocjacje z właścicielami gruntu.

Olmonty – ul. Leśna, wyjazd na drogę powiatową

Radny Marek Niewiński wskazał na brak widoczności przy wyjeździe z ul. Leśnej na drogę powiatową. Pan Zbigniew Jurkiewicz stwierdził, że w tym miejscu niebawem zostanie zainstalowane lustro, prace nad tym już trwają.

Izabelin – ul. Dworska

Radny Marek Niewiński wskazał na konieczność jak najszybszej budowy drogi z uwagi na szybko rozwijającą się zabudowę mieszkaniową.

Ignatki – ul. Kwiatowa, nie zabezpieczony przepust w pasie drogowym

Radna Bożena Jabłońska wskazała na brak zabezpieczenia i niechlujne oznaczenie tego miejsca (wywracające się słupki, podmyte przez deszcz). W tym miejscu został przerwany przegląd dróg z uwagi na nawałnice burzową. Komisja postanowiła wrócić do tego miejsca przy kolejnym przeglądzie.

Ad.5.

Sprawy bieżące, wolne wnioski i zakończenie posiedzenia komisji.

Członkowie komisji nie zgłosili więcej żadnych uwag, ani wniosków.

Po wyczerpaniu tematu posiedzenie komisji zostało zakończone.

Przewodniczący Komisji
Bożena Ewa Jakończuk

protokolant:

Jabłońska
Bożena